РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  У Р И Ц К О Г О  Р А Й О Н А

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

   20 ноября  2019 г.                                                                           №  306

п. Нарышкино

О внесение изменений в приказ отдела образования администрации Урицкого

района от 08 октября 2019 года № 264 « О проведении муниципального этапа

всероссийской  олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в

2019-2020 учебном году».

  В  соответствии с приказом Департамента образования Орловской

области от 20 ноября 2019 года №1698 «О внесении изменений в приказ

Департамента образования Орловской области  от 27 сентября 2019 года №1444

«О проведении муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам в 2019-2020 учебном году» в связи с

производственной необходимостью и  в целях  обеспечения  стабильной

деятельности  предметных комиссий   муниципального  этапа  Всероссийской

олимпиады  школьников по  общеобразовательным  предметам  в  2019-2020

учебном  году    п   р  и   к  а  з  ы  в  а  ю:

1. Внести изменения в приложение 3 к  приказу отдела образования

администрации Урицкого района  от 08 октября 2019 года № 264 «О

проведении муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам в 2019-2020 учебном году» в

соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Довести данный приказ до всех руководителей общеобразовательных

организаций района.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста

отдела образования Е.Г. Вальницкую.

Приложение

к приказу отдела образования

от  20 ноября 2019г. № 306

График

проведения муниципального этапа всероссийской предметной олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам в 2019/2020 учебном году

Предмет Дата и место проведения олимпиады

Математика 18.11.2019 – МБОУ СОШ № 2 п.Нарышкино

Экология 19.11.2019 – МБОУ  НСОШ № 1

Русский язык   20.11.2019 – МБОУ СОШ № 2 п. Нарышкино

История  21.11.2019 – МБОУ  НСОШ № 1

 Английский язык  25.11. 2019 – МБОУ  СОШ № 2 п. Нарышкино

Французский язык 26.11.2019 – МБОУ  СОШ № 2 п. Нарышкино

Немецкий язык  27.11.2019 –МБОУ  СОШ № 2 п. Нарышкино

Физическая культура   28 - 29.11.2019 – МБОУ  НСОШ № 1

География  02.12.2019 – МБОУ СОШ № 2 п. Нарышкино

Физика   03.12.2019 – МБОУ  НСОШ № 1

Астрономия  05.12.2019 - МБОУ СОШ № 2 п. Нарышкино

Обществознание  06.12.2019 – МБОУ  НСОШ № 1

Литература  09.12.2019 – МБОУ СОШ № 2 п. Нарышкино

Биология 10.12.2019 – МБОУ  НСОШ № 1

Химия      11.12.2019 – МБОУ СОШ № 2 п. Нарышкино

Право 12.12.2019 – МБОУ  НСОШ № 1

Информатика и ИКТ   13.12.2019 – МБОУ  СОШ № 2 п. Нарышкино

    Экономика  16.12.2019 – МБОУ  СОШ № 2 п. Нарышкино

Искусство (мировая

художественная

культура)

    17.12.2019 – МБОУ СОШ № 2 п. Нарышкино

Технология (девочки)  19-20.12.2019 – МБОУ НСОШ № 1

Технология (мальчики) 19-20.12.2019 – МБОУ-СОШ № 2 п. Нарышкино

Основы безопасности

жизнедеятельности

23-24. 12.2019 – МБОУ НСОШ № 1